
22 марта 2024 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 212,0
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1 Диривянко Мальвина 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:30,0 01:30,0 01:30,0 1 100,00% I
2 Третьякова Анастасия 2011 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:30,7 01:30,7 01:30,7 2 100,78% I
3 Завадская Софья 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:31,7 01:31,7 01:31,7 3 101,89% I
4 Рыболовлева Анна 2009 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:35,5 01:35,5 01:35,5 4 106,11% I
5 Ершова Виктория 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:36,8 01:36,8 01:36,8 5 107,56% I
6 Маликова Дарья 2010 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:38,5 01:38,5 01:38,5 6 109,44% I
7 Чикурова Полина 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:39,4 01:39,4 01:39,4 7 110,44% I
8 Лихачева Полина 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:43,5 01:43,5 01:43,5 8 115,00% II
9 Колосветова Анастасия 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:46,1 01:46,1 01:46,1 9 117,89% II

10 Морозова Софья 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:46,5 01:46,5 01:46,5 10 118,33% II
11 Симахина Софья 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:51,6 01:51,6 01:51,6 11 124,00% II
12 Комиссарова Анастасия 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:51,9 01:51,9 01:51,9 12 124,33% II
13 Чукова Анна 2010 II Сборная Тульской области Тульская область 01:52,0 01:52,0 01:52,0 13 124,44% II
14 Кайгородова Анастасия 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:52,6 01:52,6 01:52,6 14 125,11% II
15 Савельева Анастасия 2009 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:53,0 01:53,0 01:53,0 15 125,56% II
16 Закирова Эмилия 2009 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:55,0 01:55,0 01:55,0 16 127,78% II
17 Мишукова Мария 2011 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:56,1 01:56,1 01:56,1 17 129,00% II
18 Полежаева Виктория 2010 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:56,3 01:56,3 01:56,3 18 129,22% II
19 Набиуллина Амина 2010 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:56,7 01:56,7 01:56,7 19 129,67% II
20 Самойлова Милана 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:58,3 01:58,3 01:58,3 20 131,44% II
21 Шумаева Софья 2010 II Сборная Тульской области Тульская область 01:58,5 01:58,5 01:58,5 21 131,67% II
22 Мичкова Александра 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:58,6 01:58,6 01:58,6 22 131,78% II
23 Акентьева Анна 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:59,2 01:59,2 01:59,2 23 132,44% III
24 Саенко Ангелина 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:59,2 01:59,2 01:59,2 23 132,44% III
25 Зуевская Екатерина 2009 I Сборная Вологодской области Вологодская область 01:29,4 0:00:30 01:59,4 01:59,4 25 132,67% III
26 Усеинова Анна 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 01:59,6 01:59,6 01:59,6 26 132,89% III
27 Кудрявцева Надежда 2009 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:59,7 01:59,7 01:59,7 27 133,00% III
28 Лазутина Вероника 2009 I Сборная Калужской области Калужская область 01:59,8 01:59,8 01:59,8 28 133,11% III
29 Братанова Софья 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:00,7 02:00,7 02:00,7 29 134,11% III
30 Вдовина Анастасия 2010 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 02:01,0 02:01,0 02:01,0 30 134,44% III
31 Бороздина Марина 2009 II Сборная Московской области Московская область 02:02,0 02:02,0 02:02,0 31 135,56% III
32 Метленко Юлия 2010 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:02,1 02:02,1 02:02,1 32 135,67% III
33 Кутанина Анна 2010 III Сборная Вологодской области Вологодская область 02:03,6 02:03,6 02:03,6 33 137,33% III
34 Короткова Елизавета 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 02:04,4 02:04,4 02:04,4 34 138,22% III
35 Евсегнеева Дарья 2010 III Сборная Калужской области Калужская область 02:04,5 02:04,5 02:04,5 35 138,33% III
36 Романова Ева 2011 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:06,0 02:06,0 02:06,0 36 140,00% III
37 Хардикова Виктория 2010 II Сборная Тульской области Тульская область 02:06,8 02:06,8 02:06,8 37 140,89% III
38 Рогозина Юлия 2010 III Сборная Вологодской области Вологодская область 02:07,1 02:07,1 02:07,1 38 141,22% III
39 Тарасенко София 2010 III Сборная Калужской области Калужская область 02:08,9 02:08,9 02:08,9 39 143,22% III
40 Колоскова Ксения 2011 II Сборная Тульской области Тульская область 02:09,6 02:09,6 02:09,6 40 144,00% III
41 Кочергина Софья 2010 I Сборная Московской области Московская область 02:09,8 02:09,8 02:09,8 41 144,22% III
42 Васильева Виктория 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:15,8 02:15,8 02:15,8 42 150,89% III
43 Сибгатуллина Амелия 2009 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:48,1 0:00:30 02:18,1 02:18,1 43 153,44% III
44 Васильева Снежана 2009 II Сборная Вологодской области Вологодская область 02:18,4 02:18,4 02:18,4 44 153,78% III
45 Дороничева Эвелина 2009 I Сборная Вологодской области Вологодская область 01:50,7 0:00:30 02:20,7 02:20,7 45 156,33% III
46 Парфирьева Валерия 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:21,7 02:21,7 02:21,7 46 157,44% III
47 Зинченко Василиса 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:23,7 02:23,7 02:23,7 47 159,67% III
48 Синицына Анна 2010 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:24,0 02:24,0 02:24,0 48 160,00% III
49 Уланова Анастасия 2010 I Сборная Калужской области Калужская область 02:25,2 02:25,2 02:25,2 49 161,33% III
50 Якимова Валерия 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:55,3 0:00:30 02:25,3 02:25,3 50 161,44% III
51 Чернышева Анастасия 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:25,4 02:25,4 02:25,4 51 161,56% III
52 Юшкова Ульяна 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 02:28,4 02:28,4 02:28,4 52 164,89% III
53 Ознобихина Екатерина 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 02:28,5 02:28,5 02:28,5 53 165,00% III
54 Михина Дарья 2009 I Сборная Московской области Московская область 02:28,7 02:28,7 02:28,7 54 165,22% III
55 Сергеева Елизавета 2009 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:28,8 02:28,8 02:28,8 55 165,33% III
56 Гречухина Алина 2010 III Сборная Тульской области Тульская область 02:31,2 02:31,2 02:31,2 56 168,00% -
57 Тинина Анна 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:35,5 02:35,5 02:35,5 57 172,78% -
58 Горелова Валерия 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:38,7 02:38,7 02:38,7 58 176,33% -
59 Яйлян Софья 2009 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:42,4 02:42,4 02:42,4 59 180,44% -
60 Демиденко Маргарита 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:12,6 0:00:30 02:42,6 02:42,6 60 180,67% -
61 Старостина Татьяна 2009 II Сборная Московской области Московская область 02:52,5 02:52,5 02:52,5 61 191,67% -
62 Толчеева София 2010 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:54,3 02:54,3 02:54,3 62 193,67% -
63 Михайленко Ксения 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:30,8 0:00:30 03:00,8 03:00,8 63 200,89% -
64 Мнева Алина 2010 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 03:02,0 03:02,0 03:02,0 64 202,22% -
65 Федосеева Кира 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 02:33,8 0:00:30 03:03,8 03:03,8 65 204,22% -
66 Огородова Анна 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 02:36,8 0:00:30 03:06,8 03:06,8 66 207,56% -
67 Жидких Софья 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:39,4 0:00:30 03:09,4 03:09,4 67 210,44% -
68 Одёжная Василиса 2010 I Сборная Тульской области Тульская область - - сн с дист - -
69 Мельникова Ксения 2010 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) - - сн с дист - -
70 Оспищева Кристина 2009 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс - - сн с дист - -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084590021013911)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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22 марта 2024 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 Бондарь Ярослав 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:14,9 01:14,9 01:14,9 1 100,00% I
2 Синицын Виталий 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:26,9 01:26,9 01:26,9 2 116,02% I
3 Садилов Антон 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:28,4 01:28,4 01:28,4 3 118,02% I
4 Максимов Матвей 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:29,1 01:29,1 01:29,1 4 118,96% I
5 Чурилин Артем 2009 I Сборная Калужской области Калужская область 01:29,3 01:29,3 01:29,3 5 119,23% I
6 Боталов Иван 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:34,4 01:34,4 01:34,4 6 126,03% I
7 Пашиев Андрей 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:35,8 01:35,8 01:35,8 7 127,90% I
8 Хазиков Алексей 2010 II Сборная Калужской области Калужская область 01:36,1 01:36,1 01:36,1 8 128,30% II
9 Микрюков Николай 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 01:36,9 01:36,9 01:36,9 9 129,37% II

10 Аксарин Артур 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 01:37,2 01:37,2 01:37,2 10 129,77% II
11 Калуга Павел 2009 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:37,5 01:37,5 01:37,5 11 130,17% II
12 Бояршинов Никита 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:37,8 01:37,8 01:37,8 12 130,57% II
13 Бурлаков Константин 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:38,5 01:38,5 01:38,5 13 131,51% II
14 Чупров Всеволод 2009 II Сборная Республики Коми Республика Коми 01:41,3 01:41,3 01:41,3 14 135,25% II
15 Закатов Максим 2009 I Сборная Вологодской области Вологодская область 01:42,1 01:42,1 01:42,1 15 136,32% II
16 Лавров Егор 2009 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:43,1 01:43,1 01:43,1 16 137,65% II
17 Снигирев Андрей 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:43,3 01:43,3 01:43,3 17 137,92% II
18 Головин Александр 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:44,3 01:44,3 01:44,3 18 139,25% II
19 Денисов Николай 2009 I Сборная Московской области Московская область 01:45,5 01:45,5 01:45,5 19 140,85% II
20 Никитин Илья 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:47,0 01:47,0 01:47,0 20 142,86% II
21 Алексеев Кирилл 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:47,4 01:47,4 01:47,4 21 143,39% II
22 Леонов Тимофей 2011 II Сборная Вологодской области Вологодская область 01:47,4 01:47,4 01:47,4 21 143,39% II
23 Шарафетдинов Руслан 2010 I Сборная Республики Коми Республика Коми 01:48,0 01:48,0 01:48,0 23 144,19% III
24 Фахретдинов Кирилл 2009 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:48,4 01:48,4 01:48,4 24 144,73% III
25 Голубев Кирилл 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:48,9 01:48,9 01:48,9 25 145,39% III
26 Санников Даниил 2010 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:49,6 01:49,6 01:49,6 26 146,33% III
27 Хусаинов Муслим 2009 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:49,7 01:49,7 01:49,7 27 146,46% III
28 Шипица Кирилл 2009 I Сборная Калужской области Калужская область 01:50,2 01:50,2 01:50,2 28 147,13% III
29 Шарафетдинов Тимур 2010 II Сборная Республики Коми Республика Коми 01:54,2 01:54,2 01:54,2 29 152,47% III
30 Филимонов Кирилл 2009 II Сборная Ростовской области Ростовская область 01:56,6 01:56,6 01:56,6 30 155,67% III
31 Суховольский Михаил 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:59,5 01:59,5 01:59,5 31 159,55% III
32 Мачехин Иван 2010 III Сборная Пермского края Пермский край 02:03,2 02:03,2 02:03,2 32 164,49% III
33 Фомичев Артём 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:04,8 02:04,8 02:04,8 33 166,62% III
34 Григорович Артём 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 02:04,9 02:04,9 02:04,9 34 166,76% III
35 Говорухин Александр 2009 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:05,4 02:05,4 02:05,4 35 167,42% III
36 Плискунов Дмитрий 2009 II Сборная Калужской области Калужская область 02:07,9 02:07,9 02:07,9 36 170,76% III
37 Оленич Артём 2010 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:08,1 02:08,1 02:08,1 37 171,03% III
38 Демидов Иван 2010 II Сборная Московской области Московская область 02:11,5 02:11,5 02:11,5 38 175,57% III
39 Небоюсин Арсений 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:12,3 02:12,3 02:12,3 39 176,64% III
40 Ковалько Иван 2011 III Сборная Пермского края Пермский край 02:14,6 02:14,6 02:14,6 40 179,71% III
41 Дегтярев Даниил 2011 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:14,8 02:14,8 02:14,8 41 179,97% III
42 Бахмацкий Илья 2010 I Сборная Ростовской области Ростовская область 02:15,6 02:15,6 02:15,6 42 181,04% III
43 Храмовский Артём 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:15,8 02:15,8 02:15,8 43 181,31% III
44 Куприянов Матвей 2010 III Сборная Калужской области Калужская область 02:16,2 02:16,2 02:16,2 44 181,84% III
45 Шкепу Захар 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:16,3 02:16,3 02:16,3 45 181,98% III
46 Анкудинов Арсений 2011 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:17,3 02:17,3 02:17,3 46 183,31% III
47 Ходорин Владимир 2011 II Сборная Республики Коми Республика Коми 02:18,1 02:18,1 02:18,1 47 184,38% III
48 Гибирюлин Алексей 2011 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:20,2 02:20,2 02:20,2 48 187,18% III
49 Кузнецов Тимофей 2009 I Сборная Московской области Московская область 01:50,3 0:00:30 02:20,3 02:20,3 49 187,32% III
50 Чернявский Даниил 2011 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:21,3 02:21,3 02:21,3 50 188,65% III
51 Белозеров Ярослав 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:51,4 0:00:30 02:21,4 02:21,4 51 188,79% III
52 Камалеев Савелий 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:53,2 0:00:30 02:23,2 02:23,2 52 191,19% III
53 Шелковников Марк 2009 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:27,5 02:27,5 02:27,5 53 196,93% III
54 Мамычкин Павел 2010 I Сборная Калужской области Калужская область 01:58,1 0:00:30 02:28,1 02:28,1 54 197,73% III
55 Раклов Илья 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:29,7 02:29,7 02:29,7 55 199,87% III
56 Баронников Ярослав 2011 III Сборная Пермского края Пермский край 02:29,8 02:29,8 02:29,8 56 200,00% -
57 Кирилов Роман 2010 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:35,7 02:35,7 02:35,7 57 207,88% -
58 Проскурин Юрий 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:37,2 02:37,2 02:37,2 58 209,88% -
59 Стоноженко Степан 2010 III Сборная Республики Коми Республика Коми 02:10,6 0:00:30 02:40,6 02:40,6 59 214,42% -
60 Кузнецов Владислав 2010 II Сборная Московской области Московская область 02:42,7 02:42,7 02:42,7 60 217,22% -
61 Малютин Данил 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 02:56,9 02:56,9 02:56,9 61 236,18% -
62 Юдин Степан 2010 II Сборная Калужской области Калужская область 03:19,7 03:19,7 03:19,7 62 266,62% -
63 Горпинич Михаил 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область - - сн с дист - -
64 Рябцев Илья 2010 I Сборная Калужской области Калужская область - - сн с дист - -
65 Дроздов Иван 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край - - сн с дист - -
66 Коваль Игорь 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс - - сн с дист - -
67 Травников Кирилл 2010 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс - - сн с дист - -
68 Тонких Святослав 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область - - сн с дист - -
69 Плотников Давид 2010 II Сборная Липецкой области Липецкая область - - сн с дист - -
70 Синенко Павел 2010 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край - - сн с дист - -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084590021013911)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ
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Пермский край Садилов Антон м Сборная Пермского края 01:28,4 3 90 595
Пермский край Максимов Матвей м Сборная Пермского края 01:29,1 4 86 595
Пермский край Боталов Иван м Сборная Пермского края 01:34,4 6 78 595
Пермский край Пашиев Андрей м Сборная Пермского края 01:35,8 7 74 595
Пермский край Ершова Виктория ж Сборная Пермского края 01:36,8 5 82 595
Пермский край Чикурова Полина ж Сборная Пермского края 01:39,4 7 74 595
Пермский край Лихачева Полина ж Сборная Пермского края 01:43,5 8 71 595

1 Пермский край Самойлова Милана ж Сборная Пермского края 01:58,3 20 40 595 1
Краснодарский край Бондарь Ярослав м Сборная Краснодарского края 01:14,9 1 99 461
Краснодарский край Дегтярев Даниил м Сборная Краснодарского края 02:14,8 41 19 461
Краснодарский край Анкудинов Арсений м Сборная Краснодарского края 02:17,3 46 14 461
Краснодарский край Белозеров Ярослав м Сборная Краснодарского края 02:21,4 51 9 461
Краснодарский край Диривянко Мальвина ж Сборная Краснодарского края 01:30,0 1 99 461
Краснодарский край Третьякова Анастасия ж Сборная Краснодарского края 01:30,7 2 94 461
Краснодарский край Завадская Софья ж Сборная Краснодарского края 01:31,7 3 90 461

2 Краснодарский край Саенко Ангелина ж Сборная Краснодарского края 01:59,2 23 37 461 2
Кемеровская область - Кузбасс Головин Александр м Сборная Кемеровской области 01:44,3 18 43 408
Кемеровская область - Кузбасс Фахретдинов Кирилл м Сборная Кемеровской области 01:48,4 24 36 408
Кемеровская область - Кузбасс Суховольский Михаил м Сборная Кемеровской области 01:59,5 31 29 408
Кемеровская область - Кузбасс Фомичев Артём м Сборная Кемеровской области 02:04,8 33 27 408
Кемеровская область - Кузбасс Маликова Дарья ж Сборная Кемеровской области 01:38,5 6 78 408
Кемеровская область - Кузбасс Колосветова Анастасия ж Сборная Кемеровской области 01:46,1 9 68 408
Кемеровская область - Кузбасс Морозова Софья ж Сборная Кемеровской области 01:46,5 10 65 408

3 Кемеровская область - Кузбасс Симахина Софья ж Сборная Кемеровской области 01:51,6 11 62 408 3
Калужская область Чурилин Артем м Сборная Калужской области 01:29,3 5 82 298
Калужская область Хазиков Алексей м Сборная Калужской области 01:36,1 8 71 298
Калужская область Шипица Кирилл м Сборная Калужской области 01:50,2 28 32 298
Калужская область Плискунов Дмитрий м Сборная Калужской области 02:07,9 36 24 298
Калужская область Лазутина Вероника ж Сборная Калужской области 01:59,8 28 32 298
Калужская область Евсегнеева Дарья ж Сборная Калужской области 02:04,5 35 25 298
Калужская область Тарасенко София ж Сборная Калужской области 02:08,9 39 21 298

4 Калужская область Уланова Анастасия ж Сборная Калужской области 02:25,2 49 11 298 4
Ростовская область Синицын Виталий м Сборная Ростовской области 01:26,9 2 94 251
Ростовская область Бурлаков Константин м Сборная Ростовской области 01:38,5 13 56 251
Ростовская область Филимонов Кирилл м Сборная Ростовской области 01:56,6 30 30 251
Ростовская область Бахмацкий Илья м Сборная Ростовской области 02:15,6 42 18 251
Ростовская область Метленко Юлия ж Сборная Ростовской области 02:02,1 32 28 251
Ростовская область Зинченко Василиса ж Сборная Ростовской области 02:23,7 47 13 251
Ростовская область Синицына Анна ж Сборная Ростовской области 02:24,0 48 12 251

5 Ростовская область Демиденко Маргарита ж Сборная Ростовской области 02:42,6 60 0 251 5
Республика Татарстан (Татарстан) Хусаинов Муслим м Сборная Республики Татарстан 01:49,7 27 33 240
Республика Татарстан (Татарстан) Рыболовлева Анна ж Сборная Республики Татарстан 01:35,5 4 86 240
Республика Татарстан (Татарстан) Закирова Эмилия ж Сборная Республики Татарстан 01:55,0 16 47 240
Республика Татарстан (Татарстан) Набиуллина Амина ж Сборная Республики Татарстан 01:56,7 19 41 240

6 Республика Татарстан (Татарстан) Кудрявцева Надежда ж Сборная Республики Татарстан 01:59,7 27 33 240 6
г. Санкт-Петербург Лавров Егор м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:43,1 16 47 200
г. Санкт-Петербург Санников Даниил м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:49,6 26 34 200
г. Санкт-Петербург Савельева Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербурга 01:53,0 15 50 200
г. Санкт-Петербург Мишукова Мария ж Сборная г. Санкт-Петербурга 01:56,1 17 45 200
г. Санкт-Петербург Романова Ева ж Сборная г. Санкт-Петербурга 02:06,0 36 24 200

7 г. Санкт-Петербург Мнева Алина ж Сборная г. Санкт-Петербурга 03:02,0 64 0 200 7
Вологодская область Закатов Максим м Сборная Вологодской области 01:42,1 15 50 189
Вологодская область Леонов Тимофей м Сборная Вологодской области 01:47,4 21 39 189
Вологодская область Зуевская Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:59,4 25 35 189
Вологодская область Кутанина Анна ж Сборная Вологодской области 02:03,6 33 27 189
Вологодская область Рогозина Юлия ж Сборная Вологодской области 02:07,1 38 22 189

8 Вологодская область Васильева Снежана ж Сборная Вологодской области 02:18,4 44 16 189 8
Тульская область Чукова Анна ж Сборная Тульской области 01:52,0 13 56 138
Тульская область Шумаева Софья ж Сборная Тульской области 01:58,5 21 39 138
Тульская область Хардикова Виктория ж Сборная Тульской области 02:06,8 37 23 138

9 Тульская область Колоскова Ксения ж Сборная Тульской области 02:09,6 40 20 138 9
Республика Коми Чупров Всеволод м Сборная Республики Коми 01:41,3 14 53 134
Республика Коми Шарафетдинов Руслан м Сборная Республики Коми 01:48,0 23 37 134
Республика Коми Шарафетдинов Тимур м Сборная Республики Коми 01:54,2 29 31 134

10 Республика Коми Ходорин Владимир м Сборная Республики Коми 02:18,1 47 13 134 10
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084590021013911)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084590021013911)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

П
о

л

Московская область Денисов Николай м Сборная Московской области 01:45,5 19 41 128
Московская область Демидов Иван м Сборная Московской области 02:11,5 38 22 128
Московская область Кузнецов Тимофей м Сборная Московской области 02:20,3 49 11 128
Московская область Кузнецов Владислав м Сборная Московской области 02:42,7 60 0 128
Московская область Бороздина Марина ж Сборная Московской области 02:02,0 31 29 128
Московская область Кочергина Софья ж Сборная Московской области 02:09,8 41 19 128
Московская область Михина Дарья ж Сборная Московской области 02:28,7 54 6 128

11 Московская область Старостина Татьяна ж Сборная Московской области 02:52,5 61 0 128 11
Хабаровский край Калуга Павел м Сборная Хабаровского края 01:37,5 11 62 122
Хабаровский край Говорухин Александр м Сборная Хабаровского края 02:05,4 35 25 122
Хабаровский край Оленич Артём м Сборная Хабаровского края 02:08,1 37 23 122

12 Хабаровский край Гибирюлин Алексей м Сборная Хабаровского края 02:20,2 48 12 122 12
Саратовская область Аксарин Артур м Сборная Саратовской области 01:37,2 10 65 120
Саратовская область Храмовский Артём м Сборная Саратовской области 02:15,8 43 17 120
Саратовская область Шкепу Захар м Сборная Саратовской области 02:16,3 45 15 120
Саратовская область Парфирьева Валерия ж Сборная Саратовской области 02:21,7 46 14 120

13 Саратовская область Чернышева Анастасия ж Сборная Саратовской области 02:25,4 51 9 120 13
Липецкая область Голубев Кирилл м Сборная Липецкой области 01:48,9 25 35 45
Липецкая область Проскурин Юрий м Сборная Липецкой области 02:37,2 58 2 45
Липецкая область Тонких Святослав м Сборная Липецкой области сн с дист - 0 45
Липецкая область Плотников Давид м Сборная Липецкой области сн с дист - 0 45
Липецкая область Сергеева Елизавета ж Сборная Липецкой области 02:28,8 55 5 45
Липецкая область Горелова Валерия ж Сборная Липецкой области 02:38,7 58 2 45
Липецкая область Яйлян Софья ж Сборная Липецкой области 02:42,4 59 1 45

14 Липецкая область Жидких Софья ж Сборная Липецкой области 03:09,4 67 0 45 14

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/


